



روزنامه

طاسلوع

استانی فارسی کازرون

کازرون

شهردار کازرون خبر داد:

تخریب یکی دیگر از املاک مسیر تقاطع کارگر شمالی – مطهری کازرون

شهردار کازرون از تخریب یکی دیگر از املاک واقع در مسیر خیابان کار گر شمالی- مطهری جهت بازگشایی این مسیر خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری کازرون، محمدامین مهرورز در این باره گفت: پس از تلاش‌های فراوان و تملک و تخریب ساختمان سابق جهاد، تلاش‌های شهرداری دراستای تملک املاک مورد مسیر و بازگشایی خیابان کارگر شمالی به خیابان مطهری ادامه پیدا کرد که با رایزنی انجام شده با یکی دیگر از صاحبان املاک مورد مسیر به توافق رسیدیم و یک گام دیگر به بازگشایی این مسیر مهم نزدیک شدیم.
انجام شده، در صورت همکاری صاحبان املاک باقی به گفته او در یک ماه گذشته با صاحبان چهار ملک در همین مسیر توافق شده و روند قانونی تملک این املاک در حال انجام است.

وی ضمن تشکر از این شهروندان به خاطر همکاری و توافق با شهرداری، ابراز امیدواری کرد با برنامه‌ریزی‌های انجام شده، در صورت همکاری صاحبان املاک باقی مانده، به زودی شاهد پیشرفت در روند بازگشایی باشیم.

مدیر انجمن صنفی کارگران کازرون:

حمایت از کارگران ساختمانی اولویت اول انجمن صنفی است



خبرنگاران: علی و علیرضا گلچین

اعضای انجمن صنفی کارگران کازرون به همراه جمعی از کارگران این شهرستان با فرماندار ویژه شهرستان کازرون ملاقات کردند.

در این دیدار حسینی مدیر انجمن صنفی کارگران ساختمانی کازرون عنوان داشت: امروزه کارگران ساختمانی جزء اقشار آسیب‌پذیر جامعه می‌باشند که به طور روزانه باید معاش زندگی خود را تأمین کنند ولی متأسفانه در حال حاضر شیوع ویروس کرونا و عدم ساخت و ساز در نقاط مختلف، تأثیرات منفی در زندگی این‌گونه اقشار گذاشته است.

وی با اشاره به اینکه حمایت از کارگران ساختمانی اولویت اول این انجمن است، خاطر نشان کرد: خوشبختانه با همکاری فرمانداری کازرون و کمیته امداد امام خمینی این شهرستان حمایت‌هایی از کارگران ساختمانی صورت گرفته است.

تالاب

آیا تلاش‌ها برای آبگیری دریاچه کافت‌ر شهرستان اقلید به بار خواهد نشست؟



تلاش‌های فراوانی از سوی فرمانداری شهرستان اقلید، اداره کل حفاظت محیط زیست فارس، ساکنان بومی و محلی و اعضای تشکل‌های زیست محیطی برای آبگیری تالاب و دریاچه کافت‌ر در شهرستان اقلید در حال انجام است. تلاش‌هایی که بارقه امید را در دل دوستداران محیط زیست برای دوباره آب دار شدن این تالاب و دریاچه و زیست بوم مهم شمال فارس دمیده است.
به گزارش ایرنا فرماندار شهرستان اقلید در سومین نشست

تاریخ	۲۶
شهریور	۱۳۹۹
چهارشنبه	

معدوم کردن بیش از هزار و ۵۰۰ کیلوگرم مواد غذایی تاریخ گذشته در لارستان

مدیر اداره نظارت بر مواد غذایی، آشامیدنی، آرایشی و بهداشتی دانشکده علوم پزشکی لارستان از معدوم کردن بیش از هزار و ۵۰۰ کیلوگرم مواد غذایی فاسد و غیرقابل مصرف در لارستان خبر داد.

به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از شیراز، غفاری مدیر اداره نظارت بر مواد غذایی، آشامیدنی، آرایشی و بهداشتی دانشکده علوم پزشکی لارستان با اشاره به معدوم کردن مواد غذایی تاریخ گذشته و غیرقابل مصرف در لارستان، اظهار کرد: طی بازرسی‌های انجام شده از سوی کارشناسان اداره نظارت بر مواد غذایی دانشکده علوم پزشکی لارستان از واحدهای تولیدی این شهرستان طی یک ماه گذشته، بیش از هزار و ۵۰۰ کیلوگرم، مواد غذایی تاریخ گذشته و غیرقابل مصرف مرجوعی از بازار، کشف و پس از طی مراحل قانونی لازم، معدوم شد.

پرداخت شده است.

عبدالمحمد امینی‌زاده در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در بوشهر، تعداد خانوار عشایری این استان را ۵۲۰۰ خانوار دانست و اظهار داشت: از این تعداد ۱۹۰۰ خانوار ساکن و ۳ هزار ۳۱۱ خانوار کوچ‌رو هستند.

مدیرکل امور عشایر استان بوشهر با بیان اینکه کوچ عشایر استان بوشهر از مناطق ییلاقی به قشلاقی این استان بر اساس تقویم کوچ از ۱۵ آبان است گفت: به سبب سرد شدن هوای مناطق ییلاقی و آغاز سال تحصیلی، معمولاً عشایر از اوایل مهرماه کوچ خود را به نقاط مختلف قشلاقی استان بوشهر آغاز می‌کنند.

امینی‌زاده با اشاره به اینکه از ۱۰ شهرستان استان بوشهر عشایر در ۸ شهرستان سکونت دارند خاطرنشان کرد: پس از ۵ ماه سپری در مناطق ییلاقی فارس، اصفهان و چهارمحال بختیاری کوچ قشلاقی عشایر به نقاط مختلف استان بوشهر به جز در ۲ شهرستان عسلویه و کنگان انجام می‌شود.

وی تعداد دام عشایر استان بوشهر را ۴۵۰ هزار واحد دامی دانست و خاطرنشان کرد: این تعداد دام ۴۵ درصد کل دام استان بوشهر است.

مدیرکل امور عشایر استان بوشهر به تولیدات عشایر استان پرداخت و از تولید ۱۹ هزار و ۵۰۰ تن گوشت قرمز و مواد لبنی در سال خبر داد و گفت: علاوه بر این، عشایر در سال ۱۴۲۲ تن لیاف دامی، ۳۰ هزار مترمربع انواع محصولات صنایع دستی، ۸۰ هزار تن محصولات زارعی و باغی تولید و به بازار عرضه می‌کنند.

امینی‌زاده ارزش محصولات تولیدی عشایر در سال را ۷۰۰ میلیارد تومان دانست و تصریح کرد: ۳۱۸ زنبوردار عشایر استان بوشهر دارای ۵۲ هزار و ۷۵ کندو هستند که سالانه ۵۱۹ تن عسل تولید می‌کنند.

وی، با اشاره به خدمات عرضه شده به عشایر استان بوشهر افزود: برخی خدمات عرضه شده به عشایر اعتبارات آن دولتی در قالب اعتبارات عمرانی و بخشی هم ملی و ارزش افزوده است.

مدیرکل امور عشایر استان بوشهر، حفر و تجهیز چاه‌آب، اجرای خط انتقال آب، شبکه‌گذاری، ساخت مخزن ذخیره آب، آب‌انبار، سطح صیقلی، راهسازی، خرید مخازن پلی اتیلن به حجم ۵ هزار تا یک‌هزار لیتری را از جمله طرح‌ها دانست.

امینی‌زاده ۹۰۰ کیلومتر مرمت و نگهداری راه‌های عشایری در سطح و راهگشایی، ساخت پل، آب‌نما، دیوار حفاظتی، تهیه و توزیع انرژی خورشیدی، آب‌گرم کن، روشنایی خورشیدی را از دیگر خدمات به عشایر استان دانست و افزود: از محل صندوق توسعه ملی تسهیلات ویژه‌ای به عشایر ارائه می‌شود که در این راستا به ازای هر واحد دامی ۴۰۰ هزار تومان تسهیلات بانکی با سود ۱۰ درصد یک ساله پرداخت می‌شود.

وی به اعتبارات خشکسالی پرداخت و با بیان اینکه یک میلیارد و ۲۵۰ میلیون تومان وام از این محل به تشکل‌ها و شرکت‌های تعاونی عشایر استان بوشهر پرداخت شده است تصریح کرد: این تسهیلات با سود ۴ درصد و مدت بازپرداخت ۵ ساله است.

استان هرمزگان

مدیرکل پشتیبانی امور دام هرمزگان خبر داد:

توزیع یک هزار و ۶۴۴ تن گوشت قرمز و مرغ منجمد در هرمزگان



مدیرکل پشتیبانی امور دام هرمزگان گفت: از ابتدای سال تاکنون ۲۸۶ تن گوشت قرمز و ۱۳۵۸ تن مرغ منجمد در این استان توزیع شده است.

به گزارش خبرنگار مهر، عبدالرضا تقی زاده در جمع خبرنگاران اظهار داشت: طبق هماهنگی‌های صورت گرفته از سال گذشته بندر شهید رجایی به عنوان یکی از مبادی ورود نهاده‌های دامی در نظر گرفته شده است و تاکنون بیش از ۳۰۰ هزار تن نهاده از طریق این بندر وارد کشور شده است. تقی زاده افزود: در راستای حمایت از تولیدکنندگان و تأمین نهاده‌های موردنیاز آنها ازجمله ذرت، جو و کنجاله سویا اقدامات مؤثری صورت گرفته است و هم اکنون نیز واحدهای تولیدی و تشکل‌های این بخش برای دریافت ذرت، کنجاله سویا و جو از طریق سامانه بازارگاه نهاده مورد نیاز خود را خریداری می‌کنند.

وی خاطرنشان کرد: توزیع مرغ منجمد و گوشت منجمد نیز در راستای تنظیم بازار و تعدیل قیمت این اقلام پروتئینی صورت می‌گیرد که درهمنین راستا از ابتدای سال تاکنون ۲۰۶ تن گوشت قرمز و ۱۳۵۸ تن مرغ منجمد توزیع گردیده است.

مدیرکل پشتیبانی امور دام هرمزگان یادآور شد: با

صفحه	۳
شماره	۲۸۹۲
سال	بیست‌وششم

برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته هیچ گونه نگرانی درخصوص تأمین اقلام پروتئینی و نهاده‌های دامی در استان وجود ندارد. تقی زاده اظهار داشت: برای حمایت از تولیدکنندگان داخلی در زمان کاهش قیمت‌ها، بخش عمده ذخایر گوشت مرغ منجمد این شرکت از مازاد تولید داخلی این محصول خریداری و تأمین شده است.

به گفته وی، هر کیلوگرم کنجاله سویا به نرخ ۴، ۷۰۰ تومان و جو و ذرت ۱، ۷۵۰ تومان در استان‌ها در اختیار تولیدکنندگان قرار می‌گیرد.

تقی زاده به تولیدکنندگان محصولات پروتئینی اطمینان داد: بابت تأمین نهاده‌های مورد نیاز واحدهای تولیدی خود نگرانی نداشته باشند چراکه این نهاده‌ها از طریق مبادی ورودی وارد کشور و بین تمام استان‌های کشور توزیع می‌گردد.

رودان

اعضای هیئتمدیره نظام صنفی کشاورزی رودان منصوب شدند

با صدور حکمی از سوی عباس خلاده رئیس نظام صنفی کشاورزی استان هرمزگان پیرو مصوبه تاریخ ششم تیرماه هزار و سیصد و نود و نه اعضای هیئت‌مدیره سرپرستی نظام صنفی کشاورزی شهرستان رودان منصوب شدند.

به گزارش خبرگزاری فارس از رودان، با صدور حکمی از سوی عباس خلاده رئیس نظام صنفی کشاورزی استان هرمزگان پیرو مصوبه تاریخ ششم تیرماه هزار و سیصد و نود و نه اعضای هیئت‌مدیره سرپرستی نظام صنفی کشاورزی شهرستان رودان منصوب شدند.

به موجب این حکم پنج نفر از کشاورزان واجد شرایط و عضو نظام صنفی کشاورزی شهرستان رودان به مدت شش ماه به عنوان اعضای هیئت‌مدیره سرپرستی نظام صنفی کشاورزی شهرستان رودان انتخاب و منصوب شدند.

در این احکام محمد خیراندیش، فرهاد تاجیکی، اسحق رحیمی، جهانگیر زارعی و شعیب شجاعی به نمایندگی از چهار بخش جغین، رودخانه، مرکزی و بیگاه عهده‌دار این مسئولیت شدند.

پس از صدور احکام، اعضای هیئت‌مدیره سرپرستی با تشکیل جلسه هیئت‌رئیس، آقای محمد خیراندیش را به عنوان رئیس، فرهاد تاجیکی را به عنوان نایب‌رئیس و جهانگیر زارعی را به عنوان خزانه‌دار انتخاب و فعالیت خود را آغاز کردند.

اعضای هیئت سرپرستی برابر قانون به نمایندگی از نظام صنفی کشاورزی استان هرمزگان مأموریت دارند ضمن ساماندهی بخش کشاورزی و خدمات عمومی به اعضای نظام صنفی کشاورزی شهرستان رودان مقدمات برگزاری مجمع عمومی و انتخاب اعضای هیئت‌مدیره اصلی و منتخب نظام صنفی کشاورزی شهرستان رودان مقدمات برگزاری مجمع عمومی و انتخاب اعضای هیئت‌مدیره اصلی و منتخب کشاورزی عضو نظام صنفی کشاورزی را فراهم نمایند.

استان خوزستان

هشدار سرپرست علوم پزشکی اهواز به مردم خوزستان؛

تلفات سنگین خوزستان در پیک بعدی کرونا

تکمیل تخت‌های ویژه بیمارستان رازی اهواز



سرپرست دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز در پی افزایش ادامه‌دار شیوع کرونا در خوزستان، در پیامی خطاب به مردم گفت: اگر قرار بر تجربه یک پیک دیگر باشد، تلفات ما سنگین‌تر از پیک اول خواهد بود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز، در پیام دکتر فرهاد ابولنوادیان که منتشر شده، خطاب به مردم خوزستان آمده است: مردم عزیز خوزستان، ماهه‌ها است که کرونا، این ویروس عجیب و دشمن ناپیدا محور اصلی سخنان اینجانب با شما هم‌استانی‌های ارجمند بوده، حال نیز نگرانی از وضعیتی که اکنون در آن به سر می‌بریم موجب شد تا چند سطرى برایتان بنویسم. این خبر خوبی نیست که به شما بگویم ظرفیت تخت‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستان رازی اهواز تکمیل شده و شمارى از هم‌استانی‌هایمان در حال تجربه مبارزه سختی برای ادامه زندگی هستند.

هر بار که به بیمارستان رازی می‌روم؛ هنگام بازگشت، وقتی در خیابان می‌بینم جوانی، پدري یا مادري ماسک نزنده، با خود می‌گویم نکند فردا آن‌ها را به جای خیابان در بیمارستان و زیر دستگاہ در حالی که به زحمت نفس می‌کشند ملاقات کنم. نکند دوباره به روزهای برگردیم که تمام فکر و ذکر بنده و همکارانم پیدا کردن تخت برای بستری بیماران جدید بود. روزهای تلخ و پراسترس آردیبهشت و خرداد که



خوزستان را داغدار از دست دادن شماری از عزیزانش کرد. مردم عزیز بدانید اگر قرار بر تجربه یک پیک دیگر باشد، تلفات ما سنگین‌تر از پیک اول خواهد بود چرا که این بار دیگر خبری از آن حساسیت‌های مردمی و ترس‌ها و بیم‌ها نیست، این طبیعت پاندمی‌های سنگین ویروسی است زمانی ضربه خود را می‌زند که از حساسیت جامعه کاسته شده باشد. از شما می‌خواهم برای حفظ سلامت خود، برای بقای نفس‌های مادران و پدرانمان و برای کمک به کادر مجاهد و ایثارگر بهداشت و درمان، نسبت به وضعیت کرونا بی‌تفاوت نباشید و برای گذر از این روزهای سخت و رسیدن به روزهای خوبی که قرار است دوباره در کنار هم باشیم، اصول بهداشتی را مراعات کنید.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خوزستان خبر داد:

برق ۲۷ درصد مشترکین خوزستان رایگان خواهد شد

نفع طرح مردمی «برق امید» به مشترکان استان خواهد رسید

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خوزستان گفت: طبق آمارهای اولیه ۲۷ درصد قبوض صادر شده برق استان خوزستان در دسته کم مصرف‌ها قرار گرفته که برق آنها کاملاً رایگان خواهد شد.

به گزارش خبرنگار برنا از اهواز، علی خدری در تشریح مزایای «طرح برق امید» اظهار کرد: این طرح مخصوص مشترکان خانگی است و طراحی آن بر اساس مصرف برق مشترکان در سال‌های گذشته صورت گرفته است تا بهترین شیوه اجرایی برای آن تدوین شود.

او با بیان اینکه استان خوزستان با توجه به شرایط ویژه و تعداد بالای روستاها از پتانسیل بالایی برای بهره‌مندی از مزایای این طرح برخوردار است، گفت: پیش از این سایر بخش‌ها مانند صنایع و کشاورزی از طرح‌های تشویقی وزارت نیرو بهره‌مند شده‌اند، به این ترتیب که حدود هفت میلیارد تومان پاداش به مشترکان صنعتی داده شد و در بخش کشاورزی نیز کشاورزان با جا به جایی ساعات مصرف برق می‌توانستند از تخفیف ۱۰۰ در صدی بهره‌مند شوند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خوزستان افزود: در طرح برق امید نیز مشترکان به سه دسته کم مصرف، خوش مصرف و پر مصرف تقسیم می‌شوند و بر این اساس برق مشترکان کم مصرف که تعداد زیادی از مشترکان را تشکیل می‌دهند رایگان خواهد شد.خدری بیان کرد: تنها درصد کمی از مشترکان در دسته پرمصرف‌ها قرار دارند که این امکان برای آنها وجود دارد تا با رعایت نکات ساده در زمینه مدیریت مصرف برق، خود را به دسته خوش مصرف‌ها برسانند.رئیس هیئت‌مدیره شرکت توزیع برق خوزستان اضافه کرد: تعرفه‌های برق در حال حاضر پلکانی است و هر چه از میزان برق مشترکان کاسته شود مزایای اقتصادی آن به طور کامل به خانوارها باز خواهد گشت.

او ادامه داد: در ابتدای امر به مردم و مشترکان اطلاع خواهیم داد که در چه گروهی از مصرف قرار دارند و سپس راهکارهای ساده مدیریت مصرف را به مشترکان خوش مصرف و پر مصرف اطلاع خواهیم داد تا بتوانند با کاهش مصرف به دسته پایین‌تر ملحق شده و از مزایای این طرح بهره‌مند شوند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

نظارت بر بازار کهگیلویه و بویراحمد در دو شیفت



رئیس صنعت، معدن و تجارت کهگیلویه و بویراحمد از اجرای گشت‌ها و نظارت مشترک در دو شیفت بر بازار استان خبر داد.
به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان، سالار حسین پور رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت کهگیلویه و بویراحمد گفت: گشت‌های مشترک نظارتی با حضور سازمان صمت، تعزیرات حکومتی، اصناف و بخش‌های متولی در دو نوبت صبح و عصر در تمام روزهای هفته اجرا می‌شود. حسین پور با بیان اینکه در قالب این گشت‌ها محوره‌های نظارت، بررسی قیمت‌ها، وضعیت توزیع و تخلفات رصد می‌شود، ابراز داشت: با توجه به شیوع کرونا، نظارت سخت‌گیرانه بر بهداشت اصناف از دیگر موارد اجرا شده است. مدیرکل سازمان صمت استان از بازگشایی صنوف شهرستان بویراحمد خبر داد؛ با توجه به وضعیت قرمز کرونا در شهرستان بویراحمد برخی از صنوف به مدت قریب به ۲۰ روز تعطیل شده بود.
او افزود: بر همین اساس روزهای گذشته با تأکید بر اجرای پروتکل‌های بهداشتی، مجوز فعالیت این صنوف صادر شد. حسین پور با بیان اینکه نگاه ما به بازار تعطیلی گروهی اصناف نیست، گفت: در صورت عدم رعایت پروتکل‌های بهداشتی با صنوف متخلف برخورد خواهد شد.